UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE ENGENHARIA DE CIVIL E AMBIENTAL (PPCivAm)

CENTRO DE TECNOLOGIA
Rua das Engenharias, Sem Nº, Campus Universitário, Lagoa Nova. CEP: 59072-970

Telefone: (84) 3342-2265 (R.615) / (84) 99474-6685
secretariaunificadact@gmail.com

1

EDITAL Nº 001/2023 – PPCIVAM – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO (RETIFICADO)

 O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil e Ambiental (PPCIVAM) da Universidade Federal do Rio
Grande do Norte torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de solicitação de inscrição para o
processo seletivo para ingresso no Mestrado em Engenharia Civil e Ambiental regido pelo Edital nº 001/2023.

# NOME STATUS

1 GABRIEL LUIDY MOREIRA INDEFERIDO

2 ERIKA COSTA DA SILVA DEFERIDO

3 FRANCISCA LUCIANA BEVENUTO GONZAGA DEFERIDO

4 IANY VANESSA COSTA DA SILVA INDEFERIDO

5 ITALA MARINE SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

6 ITALO BUNO FARIAS MEDEIROS DEFERIDO

7 JOABE DE SOUZA MORAES DEFERIDO

8 JOSÉ WILSON BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

9 PEDRO JULIO CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO

10 WILLIAN ANDERSON FERREIRA TOMAZ DEFERIDO

 Observação: Os candidatos que tiveram sua solicitação indeferida têm até o dia 20.12.2023, conforme

consta no Edital nº 001/2023, para recorrer da decisão supracitada apresentando a documentação completa

exigida em edital para nova análise.

Natal-RN, 19 de dezembro de 2023.

Prof. Dra. Ana Cecília Vieira da Nóbrega
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil e Ambiental da UFRN